lejantı içerisinde yer almakta olup, üzerinde eski eser nitelikli bina bulunmaktadır. 

Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal ve 

Mevcut Durumuyla 

KDV Hariç Toplam 

Değeri 

599.150.000,00 ₺ 

(  Beşyüzdoksandokuzmilyon Yüzellibin Türk Lirası ) 

Taşınmazların Yasal ve 

Mevcut Durumuyla 

KDV Dahil Toplam 

Değeri 

718.980.000,00 ₺ 

(  Yediyüzonsekizmilyon Dokuzyüzseksenbin Türk Lirası ) 

Açıklama 
Taşınmaz hâlihazırda The Nest Otel ve Dükkan niteliğinde kullanılmaktadır. Değerleme sürecini 

olumsuz etkileyecek bir durum oluşmamıştır. 

Raporu Hazırlayanlar Murat DİKİCİ - SPK Lisans No: 408701 

Denetmen Fatih Orkun SAKALLI -SPK Lisans No:

[...]

1.10 Değerleme Konusu Gayrimenkul İçin Şirketimiz Tarafından Daha Önceki Tarihlerde Yapılan Son Üç 

Değerlemeye İlişkin Bilgiler 

Değerleme konusu taşınmaz özelinde şirketimiz tarafından 25.12.2024 tarihli ve 2024.ZGYO.11 numaralı rapor 
hazırlanmış olup, KDV hariç 389.650.000.-₺ ( Üçyüzseksendokuzmilyon Altıyüzellibin Türk Lirası) takdir edilmiştir. 

2. DEĞERLEME KURULUŞU-MÜŞTERİ BİLGİLERİ, DEĞERLEMENİN TANIM VE KAPSAMI 

2.1. Değerleme Kuruluşunun Unvanı, Adresi ve Şirket Bilgileri 

Şirketimiz, 01.12.2006 tarih ve 6695 sayılı Ticaret Sicil Gazetesi’nde yayımlanan şirket ana sözleşmesine göre;